[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от 26 декабря  2017 года  № 248
О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение» на 2018-2023 гг., утвержденную постановлением Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 03.07.2017 года № 100
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 года №114 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2023 год», руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение» на 2018-2023 гг.» изложив раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложив её в следующей редакции.

2. Внести изменения в план мероприятий по выполнению  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение» на 2018-2023 гг.» (приложение 2) изложив её в следующей редакции.

2. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Краснополянского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальным вопросам) Нуртазинову А.Б.

И.о. Главы Краснополянского сельского поселения                   А.Н. Снигирев
	Объемы и источники финансирования Программы
	ВСЕГО: 16302,0 тыс. рублей

в том числе:

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году- 9433,0 тыс. рублей;

в 2019 году- 4250,0 тыс. рублей;

в 2020 году- 2619,0 тыс. рублей;

в 2021 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году- 0,0 тыс. рублей;

федеральный бюджет- 7499,0 тыс. рублей,

в 2017 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году- 4339,0 тыс. рублей;

в 2019 году- 1955,0 тыс. рублей;

в 2020 году- 1257,0 тыс. рублей;

в 2021 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году- 0,0 тыс. рублей;

областной бюджет- 7825,0 тыс. рублей,

в 2017 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году- 4528,0 тыс. рублей;

в 2019 году- 2040,0 тыс. рублей;

в 2020 году- 1257,0 тыс. рублей;

в 2021 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году- 0,0 тыс. рублей;

местный бюджет- 815,0 тыс. рублей,

в 2017 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году- 472,0 тыс. рублей;

в 2019 году- 212,0 тыс. рублей;

в 2020 году- 131,0 тыс. рублей;

в 2021 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году- 0,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники- 163,0 тыс. рублей

в 2017 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году- 94,0 тыс. рублей;

в 2019 году- 43,0 тыс. рублей;

в 2020 году- 26,0 тыс. рублей;

в 2021 году- 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году- 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году- 0,0 тыс. рублей;

  Приложение 2

к Муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования

Краснополянское сельское поселение» на  2018-2023 гг.
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

Краснополянское сельское поселение» на  2018-2023 гг.

	  N
строки
	Наименование мероприятия/
   Источники расходов
    на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет
   всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Номер строки
   целевых
показателей,
на достижение
   которых
 направлены
 мероприятия

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
	16 302,0
	0,0
	9433,0
	4250,0
	2619,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Федеральный бюджет
	7499,0
	0,0
	4339,0
	1955,0
	1205,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	областной бюджет
	7825,0
	0,0
	4528,0
	2040,0
	1257,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	местный бюджет
	815,0
	0,0
	472,0
	212,0
	131,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	внебюджетные источники
	163,0
	0
	94,0
	43,0
	26,0
	0
	0
	0

	6
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1,
в том числе
	16 302,0
	0,0
	9433,0
	4250,0
	2619,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Федеральный бюджет
	7499,0
	0,0
	4339,0
	1955,0
	1205,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	областной бюджет
	7825,0
	0,0
	4528,0
	2040,0
	1257,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	местный бюджет
	815,0
	0,0
	472,0
	212,0
	131,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10
	внебюджетные источники
	163,0
	0
	94,0
	43,0
	26,0
	0
	0
	0

	11
	1.1.  Благоустройство сквера Победы по адресу: с. Елань ул.Советская, 27а Байкаловский район, Свердловская область
	1.1.1,1.1.2,1.2.1,1.2.2

	12
	Всего по направлению,
в том числе
	9433,0
	0,0
	9433,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	Федеральный бюджет
	4339,0
	0,0
	4339,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	14
	областной бюджет
	4528,0
	0,0
	4528,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	15
	местный бюджет
	472,0
	0,0
	472,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	16
	внебюджетные источники
	94,0
	0
	94,0
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	1.2.   Благоустройство   парка Победы в с. Чурманское ул. Победы
	1.1.1,1.1.2,1.2.1,1.2.2

	     18
	Всего по направлению,
в том числе
	4250,0
	0,0
	0,0
	4250,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	19
	Федеральный бюджет
	1955,0
	0,0
	0,0
	1955,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	20
	областной бюджет
	2040,0
	0,0
	0,0
	2040,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	21
	местный бюджет
	212,0
	0,0
	0,0
	212,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	22
	внебюджетные источники
	43,0
	0
	0
	43,0
	0
	0
	0
	0

	23
	1.3.  Благоустройство парка отдыха в с. Шадринка ул. им. Н.И. Лаптева
	1.1.1,1.1.2,1.2.1,1.2.2

	24
	Всего по направлению,
в том числе
	2619,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2619,0
	0,0
	0,0
	0,0

	25
	Федеральный бюджет
	1205,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1205,0
	0,0
	0,0
	0,0

	26
	областной бюджет
	1257,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1257,0
	0,0
	0,0
	0,0

	27
	местный бюджет
	131,0
	0,0
	0,0
	0,0
	131,0
	0,0
	0,0
	0,0

	28
	внебюджетные источники
	26,0
	0
	0
	0
	26,0
	0
	0
	0